 attività di formazione esperienziale senza una fase di debriefing, volta a contestualizzare la metafora 

utilizzata nell’ambito lavorativo; 
 interventi di assessment privi della fase di feedback individuale. 

1.8 Risorse e massimali 

Risorse € 679.644,00 (seicentosettantanovemila-seicentoquarantaquattro/00). 

€ 3.000,00 (tremila/00) per dirigente.  

Ogni impresa potrà presentare/beneficiare di un solo Piano formativo a valere sul presente Avviso e per un importo 
non superiore a € 80.000,00 (ottantamila/00). 

I contributi erogati attraverso il presente Avviso sono concessi esclusivamente nel rispetto del Regolamento (UE)